
خسروی

 از چند روز قبل مهیا شده و پای کار آمده اند تا گوشه ای 
از کار را به دست گیرند؛ جشنی بزرگ در پیش است، 
جشنی به بزرگی غدیر. از کوچک و بزرگ، پیر و جوان، 
بازاری و مسجدی و ... برخی پرچم ها را از چند روز 
قبل آماده و در شهر علم کرده اند، خیابان های منتهی 
به مساجد و هیئت ها مزین به پارچه های رنگی و نوشته 
های مزین به نام علی)ع( شده است. پرچم های سبز 
به نشانه سبز علوی در جای جای بولوارها خودنمایی 
می کند. بعضی هم به فکر طبخ غذا هستند تا در عید 
اکمال دین، سنگ تمام بگذارند؛ اما حرف هایی از 
جنس دغدغه برای برگزاری پرشورتر مراسم هم دارند؛ 
این که یک دست صدا ندارد و باید همه پای کار باشند.

تقویت محله محوری 
مسئول فرهنگی هیئت امنای مسجد باقر العلوم)ع( 
معتقد است امسال با وجود کرونا و برخی محدودیت 
ها اما دست پر به استقبال جشن عید غدیر رفته است. 
»اکبرپور« از برگزاری جشن محوری همزمان با شب 
عید غدیر در فضای باز مقابل مسجد خبر می دهد و آن 
را مهم ترین جشن دهه ولایت مطرح و اضافه می کند: 
طبخ حدود دو هزار غذای گرم در صورت کسب مجوز از 
ستاد کرونا و اطعام مردمی به ویژه نیازمندان، اهدای 
جهیزیه به زوج های جوان و ... از دیگر برنامه های روز 

عید غدیر است. 
او برگزاری مسابقه کتاب خوانی و توزیع بسته های 
فرهنگی به مناسبت عید غدیر و آذین بندی کوچه های 
اطراف مسجد و محله و تا حد امکان چراغانی مقابل 
مسجد را هم فهرست می کند و از راه اندازی کاروان 
شادی و نورافشانی در برخی نقاط شهر مانند غفاری، 
معلم و ... همزمان با شب عید غدیر خبر می دهد 
هر چند شاید به نظر وی، امسال گستردگی مراسم 
به دلیل شیوع کرونا مانند سال های قبل نباشد اما 
اطمینان می دهد که از شور برگزاری جشن عید غدیر 

کاسته نخواهد شد.
به نظر او، هیئتی ها و مسجدی ها در این باره کار خود 
را به خوبی انجام و به نوعی خود را با شرایط وفق می 
دهند اما از نهادهای فرهنگی هم انتظار است که برای 

تحول بیشتر و پررنگ تر، پای کار باشند.
او به تلاش و پیگیری ستاد مردمی غدیر  به  نصب پرچم 
در خیابان ها با همکاری مساجد و هیئت ها اشاره و 
اضافه می کند: اگر زمینه ای برای برگزاری مراسم به 
صورت محله محوری و پای کار آمدن همه مردم انجام 
شود اتفاق خوبی خواهد افتاد؛ البته این موضوع به 
یک مدیریت آن هم از نوع دولتی نیاز دارد تا زمینه رشد 
مساجد و محله ها با همکاری اصناف، نهادها به ویژه 
مردم زیر یک پرچم فراهم شود.به گفته وی، در صورت 
تقویت فرهنگ محله محوری می توان از ظرفیت همه 
افراد، دستگاه ها و ... برای برگزاری اعیاد بزرگی 
مانند غدیر استفاده کرد، البته هر چند قدم هایی در 
این باره برداشته شده است اما به نظر او، کمی دیر 
شروع شد و شاید در چند سال آینده نمود بیشتری 
داشته باشد چرا که برخی نهادها امسال پای کار آمدند 

و همکاری هایی انجام شد.

یک دست صدا ندارد
عضو شورای هیئت ابوالفضلی)ع( بیرجند هم که 
از یک هفته قبل از عید قربان و به مناسبت عید غدیر 
و دهه ولایت به فکر تبلیغات محیطی و جمع آوری 
کمک های مردمی برای اطعام در این ایام افتاده 
جمهوری  خیابان  محدوده  بندی  آذین  از  است، 
اسلامی تا میدان امام حسین)ع( بیرجند با همکاری 
ستاد مردمی غدیر خبر و ادامه می دهد: همچنین با 
همکاری این ستاد، دو هزار و 500 بسته معیشتی 
برای توزیع بین نیازمندان، ایتام و 500 بسته گوشت 

به مناسبت روز عید غدیر توزیع خواهد شد.
»علیزاده« به پای کار آمدن خیران برای کمک به 
نیازمندان و نذورات به مناسبت عید غدیر و همکاری 
هیئت های مذهبی با ستاد مردمی غدیر برای آذین 
بندی شهر اشاره و اضافه می کند: همه هیئت ها به نام 

آقا امیرالمؤمنین)ع( پای کار آمدند.
او هرچند همکاری برخی نهادها برای برگزاری مراسم 
پرشور عید غدیر را کم رنگ می داند اما به حضور 
پررنگ اصناف، بازاریان، ستاد مردمی غدیر و ... هم 
اشاره می کند و با این تعبیر که یک دست صدا ندارد، 
می افزاید: امسال خودروهای صوتی با همکاری 
هیئت ابوالفضلی، یگان های ویژه و ستاد مردمی غدیر 

در میدان ابوذر مستقر خواهد شد.
نهادها  و  ها  سازمان  برخی  کاش  وی،  گفته  به 
درخصوص آذین بندی مقابل اداره های خود اقدام می 

کردند تا شهر رنگ و لعاب دیگری به خود می گرفت.

 دستگاه ها ورود کنند
مسئول فرهنگی هیئت امنای مسجد امام هادی)ع( 
نیز با اشاره به فرا رسیدن ولادت امام هادی)ع( در 

آستانه عید غدیر؛ از تمرکز و محوریت فعالیت ها به 
مناسبت ولادت این امام معصوم و آذین بندی محدوده 
بولوار این مسجد خبر می دهد و می گوید: به این 
مناسبت مراسم جشنی برگزار و کاروان شادی هم 

راه اندازی شد. 
»کاری« به برنامه سال گذشته به مناسبت عید غدیر 
هم گریزی می زند که غذای گرم طبخ و بسته های 
امسال  اما  شد  می  توزیع  نیازمندان  بین  غذایی 
به دلیل شرایط به وجود آمده و توزیع غذا در ماه 
مبارک رمضان امکان این برنامه کمتر است.او به 
ماشین نویسی به مناسبت عید غدیر روی خودروها در 
محدوده مسجد اشاره و اضافه می کند: چند سال قبل، 
به مناسبت عید غدیر آذین بندی هر خیابان به یک 
اداره و نهاد واگذار و محدوده های خاصی برای تزیین 
تعیین و ایستگاه های پذیرایی فعال شد، بنابراین 
شاهد برنامه های متنوع و جشن های ویژه و رنگ و 
لعاب خاصی در شهر بودیم.به نظر وی، در صورتی که 
اداره ها و نهادهای مختلف پای کار باشند و محدوده 
فعالیت را آذین بندی کنند، شاهد برگزاری مراسم 
ویژه تر و پشتیبانی قوی تری خواهیم بود. وی با اشاره 
به برگزاری مسابقه به مناسبت عید غدیر توسط ستاد 
نماز جمعه، معتقد است که برخی دستگاه ها برای 

شناساندن غدیر چندان ورود نکردند.

پویش های علوی
مسئول مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان جنوبی 
هم با اشاره به این که بخش بزرگی از برنامه ها توسط 
انجام شده  المللی و ستاد مردمی غدیر  بنیاد بین 
است، از برگزاری جشن های بزرگداشت عید غدیر در 
برخی مناطق، پارک ها و میادین شهر به دلیل شیوع 
کرونا خبر و ادامه می دهد: برخی مساجد هم با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی اقدام به برگزاری مراسم 
می کنند.حجت الاسلام »نوری« ادامه کمک های 

مومنانه و بخش بزرگی از هزینه کرد برگزاری جشن 
برای کمک به این رزمایش بزرگ را از ظرفیت های 
مساجد در این ایام می داند و می افزاید: هرچند برنامه 
مساجد در این ایام تغییر کرده اما تعطیل نشده و برخی 
بخش ها در قالب تولید ماسک، مواد ضد عفونی و ... 
فعال تر شده است.وی با اشاره به ورود بیشتر مساجد 
به آذین بندی شهر در محدوده قرارگیری با استفاده از 
ظرفیت های درونی، ضعف این موضوع را از سازمان 
ها و نهادهای اداری می بیند و با تاکید بر این که توقع 
از مجموعه اداری بیشتر است، اظهارمی کند: برخی 
حتی از نصب پرچم مقابل اداره هم دریغ کرده اند. وی 
از برگزاری دو پویش به نام های »فقط به عشق علی« و 
»اطعام علوی« با محوریت مساجد هم خبر می دهد که 
بخشی به منظور کمک به نیازمندان و بخش دیگر در 
زمینه های فرهنگی و ... هزینه می شود.حجت الاسلام 
»ملایی« رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز 
با اشاره به این که این نهاد متولی برگزاری مراسم ملی 
و انقلابی و سازمان تبلیغات اسلامی متولی اجرای 
مراسم مذهبی است، بزرگداشت مراسم دهه ولایت 
و جشن غدیر را برعهده ستاد و بنیاد بین المللی غدیر 

متشکل از کمیته پشتیبانی، فرهنگی و ... می داند.

جشن ها و برنامه های اوقاف
مدیر کل اوقاف و امور خیریه هم اقدامات و برنامه های 
فرهنگی عید غدیر را تشریح  می کند و می گوید که راه 
اندازی کاروان های شادی و جشن در 13 امامزاده، 
تجلیل از سادات در 11 امامزاده و جشن در شب و روز 
عید در 23 امامزاده از جمله این برنامه هاست که با 
رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی عملی 
خواهد شد. حجت الاسلام »بخشی پور« در کنار این 
موارد، برگزاری مراسم دهه ولایت در 23 امامزاده، پخش 
مستقیم جشن در صدا و سیما و فضای مجازی، توزیع 
229بسته تبرکات علوی به ارزش یک میلیارد و 250 
هزار تومان، پخت و توزیع هفت هزار و 200 پرس غذای 
گرم را هم از دیگر برنامه های ویژه عید غدیر بیان می کند.

کاروان های شادی
دبیر اجرایی بنیاد بین المللی غدیر استان هم با اشاره به 
شکل گیری بنیاد غدیر در همه شهرستان ها و بخش ها، 
به راه اندازی کاروان شادی همزمان با عید قربان اشاره 
و اضافه می کند: حرکت این کاروان از یک مقصد آغاز و 
در طول مسیر به اقامه نماز در مساجد دارای فضای باز 
و مداحی و نورافشانی ختم می شود. »حاجی زاده« از 
مکاتبه و هماهنگی با اداره ها، نهادها، اصناف، مساجد 
و ... برای آذین بندی محدوده و خیابان های منتهی به 
مکان قرارگیری آن ها خبر و ادامه می دهد: کم  رنگ یا 
پررنگ بودن تبلیغات در هر نقطه به همت و امکانات نهاد 
و دستگاه مد نظر مربوط است.وی به راه اندازی پویش 
ها و مسابقه های مختلف به مناسبت عید غدیر اشاره و 
اظهار می کند که همزمان با روز عید غدیر یک هیئت 
10 نفره در هر شهرستان برای تجلیل از کادر درمانی 
و پرستاران عازم مراکز درمانی خواهد شد. همچنین 
پویش خانواده ولایی با محوریت عکاسی از خطبه 
خوانی کودکان در خانه، تزیین منازل و برپایی جشن 
های خانگی به مناسبت عید غدیر برگزار و به نفرات برتر 

جوایزی اهدا می شود.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

3 گزارش  

 دبیر اجرایی بنیاد 
بین المللی غدیر: 

حرکت کاروان 
شادی از یک مقصد 

آغاز و در طول 
مسیر به اقامه نماز 

در مساجد دارای 
فضای باز و مداحی 
و نورافشانی ختم 

می شود

 مسئول مرکز 
رسیدگی به امور 

مساجد: بیشتر 
مساجد به آذین 

بندی شهر در 
محدوده قرارگیری 

با استفاده از 
ظرفیت های درونی 

پرداخته اند اما 
ضعف این موضوع 
مربوط به سازمان 

ها و نهادهای اداری 
است
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قیام تمام قد مساجد و اوقاف در برپایی جشن های غدیر 

شهر مزین به نام علی )ع( 
 کم کاری شهرداران در استقبال

 از غدیر
کرونا تب و تاب را برای برپایی جشنی در خور مولا علی )ع( کم کرده است و در 
این بین تنها دلخوشی شهروندان در این هوای مه آلوده کرونایی رنگ و لعابی 
است که شهرداری ها با نصب ریسه، آذین، بندی و ... به میادین، خیابان ها، 
معابر و ... می دهند اما با این که چند روز تا عید بزرگ غدیر باقی مانده است اما 
چندان تحرکی از سوی برخی شهرداری ها دیده نمی شود و آن چنان که باید و 

شاید، شاهد یا علی گفتن شهرداران این نقاط نیستیم. 
آن طور که خبرنگاران ما از نهبندان، سربیشه، اسدیه، قهستان، خوسف، 
سربیشه، درح، قاین، نیمبلوک، خضری دشت بیاض و... گزارش دادند، 
شهرداری ها در استقبال از عید غدیر به آذین بندی شهر فقط در چند میدان 
و معبر خاص اکتفا کرده اند و حال و هوای غدیری چندانی در این نقاط قابل 
مشاهده نیست البته شاید هم برنامه و اقدامات بیشتر در این زمینه را به دقیقه 
90 موکول کرده اند که این موارد با گلایه شهروندان از کم توجهی به این عید 
همراه بوده است. بنابراین گزارش هرچند شهرداری ها گامی کوچک برای 
استقبال از عید ولایت برداشته اند اما اداره ها فقط به نصب پارچه و بنر در 
سردر اداره های خود اکتفا کرده اند و نمی توان شاهد اقدامی در خور از سوی 

آن ها برای بزرگداشت عید غدیر بود.

از گوشه و کنار استان

۴50 خانه، سهم محرومان شهری درمیان
450 واحد،سهم شهرهای درمیان از احداث 6 هزار واحد مسکونی محرومان 

است.
 »آسمانی مقدم« مدیرکل بنیاد مسکن در جلسه برنامه ریزی واحدهای 
مسکونی قشرهای کم درآمد درمیان از اداره های فنی و حرفه ای برای ارائه 
آموزش لازم به افراد و صنعت، معدن و تجارت به منظور تأمین مصالح استاندارد 

مورد نیاز اجرای طرح درخواست مساعدت کرد.
»بخشی« فرماندار درمیان نیز خواستار تعیین افراد واجد شرایط توسط بنیاد 
مسکن و اجرای بقیه مراحل زیر نظر شهرداری ها شد و گفت: برای پرداخت 
عوارض صدور پروانه ساختمانی و آماده سازی شوراهای اسلامی شهرها با دید 
و نظر مثبت و هیئت تطبیق، با تصویب و موافقت با تخفیف می توانند به اجرای 

طرح توسط شهروندان کمک کنند.

ایستگاه های هواشناسی درمیان 

افزایش می یابد

اداره کل هواشناسی تجهیز شهرستان درمیان به چند ایستگاه هواشناسی 
دیگر را در دستور کار دارد.

 »خندان رو« مدیرکل هواشناسی در دیدار با فرماندار درمیان، از اجرای طرح 
ارسال پیامک وضعیت پیش بینی هواشناسی و رصد اوضاع جوی به کشاورزان 
بنا به وضعیت منطقه و محصولات آن خبر داد و افزود: با اجرای این طرح حدود 
153 میلیارد تومان ازبروز خسارت ناشی از آثار پدیده های جوی جلوگیری 
شد. »بخشی« فرماندار درمیان هم ضرورت استفاده از اطلاعات هواشناسی 
در کاشت و حفاظت محصولات کشاورزی را بسیار مهم دانست و گفت: توسعه 
امکانات و تجهیزات هواشناسی تقویت کننده زیرساخت های هر منطقه برای 

اجرای طرح های مختلف از جمله کشاورزی است.

ابلاغ ۴50 میلیون تسهیلات اشتغال زایی

450 میلیون تسهیلات اشتغال زایی به استان ابلاغ شد. »اشرفی« مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در کارگروه اشتغال درمیان  با اعلام ابلاغ مرحله 
پنجم تسهیلات سامانه کارا با اولویت پرداخت تسهیلات به طرح های ناتمام و 
طرح های نیازمند متمم، از ابلاغ اعتبار مشاغل خانگی و پرداخت به طرح های 

پشتیبان به مبلغ 450 میلیون تومان خبر داد.
»بخشی« فرماندار درمیان هم با یادآوری اهمیت موضوع اشتغال در این 
شهرستان مرزی و محروم، بر آموزش جوانان، برند سازی محصولات کشاورزی، 
صنایع دستی و ... با استفاده از ظرفیت تعاونی ها و نظارت بر اجرای مطلوب و 

دقیق طرح ها تأکید کرد.

با خبرنگاران 

لعاب نو در دهستان 
کرغند 

طرح هادی دهستان کرغند به اتمام رسیده است 
و هفته دولت به بهره برداری می رسد. مدیر بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی قاینات گفت: این طرح 
شامل جدول گذاری و زیرسازی آسفالت مسیر 
ورودی مرکز دهستان است که 12 میلیارد ریال 
هزینه داشته و از محل اعتبارات سفر استاندار 
شیری«  ابراهیم  مهندس»  است.  شده  تأمین 
ادامه داد: از آن جایی که طرح هادی کرغند در 
ورودی روستا به نوع بسیار زیبایی انجام شده 

در رونق اقتصادی آن تأثیر فراوان داشته است. 

زیباسازی ۱0 مدرسه
با آغاز طرح هجرت 3 از ابتدای مرداد، جهادگران 
10 باب  دانش آموز طبسی مرمت و به سازی 
مدرسه را به همت هفت گروه در دستور کار قرار 
دادند. به گفته فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
طبس اردوهای طرح هجرت 3 تا پایان شهریور 
ادامه دارد. سرهنگ »علی خبازی« با بیان این که 
فعالیت اردوهای جهادی در سه بخش مرمت، به 
سازی مدارس و غنی سازی اوقات فراغت مدنظر 
است، افزود: در بخش زیباسازی فعالیت هایی از 
قبیل دیوار نویسی، رنگ آمیزی، هرس درختان 
و نقاشی توسط دانش آموزان انجام خواهد شد. 
او ادامه داد: در بخش غنی سازی اوقات فراغت 
توسط گروه های طرح هجرت به امور فرهنگی، 
آموزشی و تشکیل حلقه های صالحین پرداخته 
می شود. به گفته او سال گذشته در این طرح 
250 میلیون ریال به مدارس خدمت رسانی شد.

معارفه پلیس راه بشرویه
رئیس جدید پلیس راه بشرویه با حضور جمعی از 
مسئولان استانی و محلی معرفی شد. سرهنگ 
»توفیقی نیا« جانشین فرمانده پلیس راه استان 
خواستار همکاری ادارات و نهادها برای آموزش 

و فرهنگ سازی ترافیکی در شهرستان شد.
مهندس»شفیعی« فرماندار بشرویه نیز از عملکرد 
مثبت پلیس راه شهرستان و همکاری و تعامل این 
نیروها با بقیه دستگاه ها به ویژه راه و شهرسازی 
قدردانی کرد. به گزارش»خراسان جنوبی« در 
این مراسم سروان »منتظریان« به عنوان رئیس 
پلیس راه بشرویه منصوب و از زحمات سرگرد 

»ذوالفقاری« قدردانی شد.

مراسم محرم با رعایت 
پروتکل ها

مراسم محرم باید با رعایت مسائل بهداشتی 
برگزار شود. فرماندار بشرویه در جلسه ستاد 
اربعین شهرستان گفت: جان افراد و سلامتی تک 
تک شهروندان مهم است بنابراین همه پروتکل 
های بهداشتی در مراسم عزاداری باید اجرا 
شود. »شفیعی« ادامه داد: برای اربعین امسال 
جمع آوری کمک ها و تامین امکانات انجام شود 
تا در صورت برگزاری مراسم پیاده روی اربعین، 
آمادگی لازم را داشته باشیم. حجت الاسلام 
هم  بشرویه  جمعه  امام  »معلمی«  والمسلمین 
گفت: عزای امام حسین)ع( نباید تعطیل شود 
و ما مراسم عزاداری را به بهترین نحو با رعایت 

پروتکل های بهداشتی برگزار می کنیم.

سنگ تمام فردوسی ها 
در استقبال از غدیر 

المللی غدیر و شهرداری  بنیاد بین  باکمال - 
فردوس برای ایام عید سعید غدیر سنگ تمام 

گذاشتند.
به گزارش»خراسان جنوبی«، فردوس در عید 
سعید غدیر جلوه ای زیبا به خود گرفته است و نام 
امیرالمومنین علی )ع ( درجای جای این شهر 
در بنرها و استند میدانی به چشم می خورد. سید 
»شرف الدین اختر« مسئول بنیاد بین المللی 
غدیر شهرستان برپایی میزخدمت درمساجد، 
طرح هرمسجد یک قربانی، کاروان شادی در 
شب عید غدیر، تجلیل از سادات اصناف، برپایی 
2تن  جشن غدیر در روستاها، توزیع بیش از 
گوشت بین نیازمندان توسط موسسه خیریه امام 
زمان )عج(، نواختن زنگ ولایت در دانشگاه آزاد 
اسلامی، همایش منادیان ولایت، قاریان قرآن، 
مداحان و شعرای آیینی و روحانیت سادات، 
برگزاری 12 جشن غدیر درفضای مجازی و... 
را از برنامه های تدارک دیده شده در ایام عید 

غدیردر فردوس اعلام کرد.

30 هزار تن علوفه در 
مراتع سرایان

 سالانه حداقل 30 هزار تن علوفه خشک به ارزش 
600 میلیارد ریال در مراتع سرایان تولید می شود. 
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سرایان 
گفت: این میزان تولید علوفه از 500 هزار هکتار 

مراتع مفید شهرستان به دست می آید.
»صادقی« ادامه داد: سال گذشته به منظور تحقق 
اهداف طرح های مرتع داری و افزایش پوشش 
گیاهی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی، پروژه 

های مختلفی در مراتع شهرستان اجرا شد. 

 سینی خواسته های 6 روستا پیش روی
 مسئولان نهبندان

سینی خواسته های 6 روستای بخش مرکزی نهبندان در 
برنامه دهگردشی مسئولان پیش روی آن ها قرار گرفت.
به گزارش»خراسان جنوبی« فرماندار نهبندان به همراه 
مسئولان این شهرستان به روستاهای چاه  شند، چاه 

حسن چاری، چاه حسن سموری، محمد آباد دغال، دغال 
و روستای غنی شاعر رفتند و در جریان خواسته های آن ها 
قرار گرفتند و فرماندار هم دستورهای لازم را برای  انجام  

این خواسته ها صادر کرد.

یک جوان بر اثر سقوط از کوه های اطراف روستای 
نستنج طبس، جان خود را از دست داد.

فرمانده انتظامی طبس، اعلام کرد: با اعلام مركز 
از  فردی  سقوط  بر  مبنی   110 پلیسی  فوریت هاي 
كوه هاي اطراف روستاي نستنج شهرستان ، بلافاصله 
نیروهاي  دیگر  همراه  انتظامی  نیروهای  از  تیم  یك 

شدند. اعزام  حادثه  محل  به  سرعت  به  امدادي 
سرهنگ»محمود علی پور« ادامه داد: ماموران با حضور 
در محل حادثه و در بررسی هاي اولیه مشاهده كردند 
جوانی 39 ساله که براي چیدن داروهاي  گیاهی به كوه 
رفته  بود؛ به دلیل نامعلوم به پایین سقوط کرده و جان 

خود را از دست داده است.

سقوط از کوه جان جوان 
طبسی  را گرفت

پرداخت 100 درصد مطالبات 
کلزاکاران

100 درصد مطالبات کلزاکاران پرداخت شد.
 »ضیائیان احمدی« رئیس سازمان تعاون روستایی با بیان این مطلب، از خرید 
توافقی 45 تن کلزا از سطح 46 هکتار اراضی استان خبر داد و افزود: نرخ هر کیلو 

 توزیع 100 سبد غذاییکلزا در خرید توافقی امسال چهار هزار و 662 تومان بود. 
بین نیازمندان اسفدن

100سبد غذایی به مناسبت اعیاد قربان و غدیر بین نیازمندان اسفدن توزیع 
شد.مسئول موسسه خیریه جنت الماوای اسفدن گفت: این سبد های غذایی با 
کمک خیران بین نیازمندان شهر اسفدن و روستاهای شیخ علی و سینیدر توزیع 
شد.»حسینی«، ارزش این سبدهای غذایی را 85 میلیون تومان اعلام و اظهارکرد 
که 300 بسته بهداشتی نیز به ارزش 15 میلیون تومان توسط خیران جمع آوری 
شد که بین نیازمندان توزیع می شود. همچنین دو هزار و 500 وعده  غذای گرم 

نیز در روز عید سعید غدیر خم بین نیازمندان شهر اسفدن و حومه توزیع می شود.


